Griechischer Salat

Gemischter Salat

Geflugelsalat

Rindfleischsalat

m

@ Salat Deluxe
O Rucola Salat
Nachspeisen

Ananasfrittiert

Bananefrittiert

L ychee-FrUchte-K ompott

Schoko Shake

10
7€

11
6€

10
7€

6€

7€

4€

4€

4€

3€



@ Tiramisu

. F
b !

sl i,
@ Vanille-Shake

Reisgerichte

y

il e, .
@ Gebratener Reis Ananas

. .
@ Gebratener Reis Tomatensauce

Friedrice

Alkoholfreie Getranke

@ Apfelschorle

Coca-ColaZero

@ Eistee Pfirsich
. . .
@ Eistee Zitrone

29
4€

3€

7€

7€

10
6€

W



Fanta

Miner alwasser

e @S-

Mezzo Mix

Sprite

Alkoholische Getranke

ra
'

@ Hefeweizen

4 Rotwein
0 WeilRwein

Vor speisen

A
w Friihlingsrollen

I
i

@ Chili-K ase-Nuggets

.
hY

LY
‘l.

W

a W

W

a ©



r

@"‘ Hiihner fleischsalat 2
Suppen
\.\ -r._l' 4

@ Huhner €

q Rindfleischsuppe 2
! I__r

@ Shrimps-Suppe 2
\.\ .r__r 7

@ Suppe Ente €

& Suppe Tofu 2
Specials
@ Spare RibsMenl €

10 meistbestellte Gerichte



Gebratene Eiernudeln Entenfleisch

Penne Bolognese

Penne Mamma Mia

PenneVerdure

Spaghetti Agli Scampi

Spaghetti alla Rucola

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Arabien

10
4€

8€

7€

7€

8€

7€

6€



Spaghetti Tonno

Spaghetti Roma

Spaghetti Napoli

Tortellini Bolognese

Tortellini Gorgonzola

Pizza Hawaii

Pizza Huhn

Pizza Capri

Pizza Margherita

Pizza Sucuk

7€

8€

10
6€

10
8€

9€

14
6€



Pizza Spezial

Pizza Thunfisch

Pizza Texas

Nudelgerichte

G Gebratene Eiernudeln Huhnerfleisch

il e,
@ Gebratene Eiernudeln ver schiedenem Gemiise

Gebratene Reisnudeln Huhnerfleisch

-
i,

a

Penne alla Nonna

Spaghetti Gorgonzola

-
i,

Spaghetti Mamma Mia

@

Tortelini Carbonara

8€

9€

7€

6€

7€

7€

10
7€

7€

10
8€



Burgers

TOODE

Beilagen

>

Spaghetti

BBQ Burger

Veggi-Burger

Cheesebur ger

Hambur ger

Chicken Burger

Grofie Portion Pommes

M aiskolben

Spaghetti Alla Nonna

10
4€

4€

19

24

16

4€

10
3€



@ Spaghetti Americana

Snacks
b M ozzar ella-Sticks
Sandwiches

Hahnchen-Sandwich

Fleischgerichte

s,
@ Gebratener Reis Shrimps

Menus

r

@ Chicken Schnitzel Menu
@ Hot Wings Menu

18
6€



Nuggets Menu

A
g Schnitzel Meni

Chicken

“ Hot Wings

Chicken Nuggets

Mayonnaise

Pizzen

Pizza Rucola

o

12

19
6€

10
8€



Vegetarische Gerichte

@ Frisches Gemuse Thai-Curry

il e,
@ Gebratenes frisches Gemuse

‘ Gebratener Tofu

Huhnerfleischgerichte

I
i

sl i,
@ Gebratenes Hihnerfleisch Basilikum

LY
‘l.

Rindfleischgerichte

ra
'

o e
@ Gebratenes Rindfleisch

"
hY

Huhnerflaeisch-Gerichte

r

LY
'l. Fd

i .
@ Gebratenes Hilhner fleisch ver schiedenem frischem Gemuse

7€

6€

10
7€

o



@ Gebratenes Hiihner fleisch stiR-sauer

@ Huhnerfleisch tinem Curry

@ Huhnerfleisch rotem Thai-Curry

@ Huhnerfleisch tropischen Frichten

Rindfleisch-Gerichte

@ Gebratenes Rindfleisch Zitronengras

@ Grunes Curry Rindfleisch

Fur den kleinen Hunger

r

i .
@ Hot Dog Spezial

Fingerfood

o

a

W



@ Fingerfood-Tute
@ Panierte Garnelen

e Zwiebelringe

Tortdlini

@ Tortellini alla Nonna
@ Tortellini Napoli

Huhnerfleisch

r

g
@ Gebratenes Hiihner fleisch Chili

Bier

g War steiner

9€

6€

10
3€

a W



Angebote

P~
@ Gebratenes Huhnerfleisch pikanter Sauce

Al Forno

@ Spaghetti Verdure

Penne

Penne ai Funghi

Penne alla Rucola

Die Stadt der Stadt

Penne Arabian

Penne Tonno

@ Penne Roma

7€

7€

10
7€

6€

7€

8€



Rindfleisch

Rindfleisch Thai-Curry

Pasta - Penne

‘ Penne Napali

I
i

sl i,
@ Penne Carbonara

LY
‘l.

Schweinefleisch-Spezialitaten

‘ Schweinefleisch Curry

R

Gebratene Nudeln

r

. . .
@ Gebratene Eiernudeln Shrimps

. .
@ gebratene Reisnudeln

10
7€



Sushi Box

. .
@ Vegetarische Box

Hambur ger

I
i

.
@ Hamburger Summer Box

LY
‘l.

Pizza

ra
'

o e . .
@ Italien-Pizza

"
hY

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Haagen Dazs

13

ah 0o

W



Choc Choc Chip

M acadamianiisse

Vanille-K aramell-Brownie

Pizza Hits

.
hY

@ Pizza Balkan

Pizza BBQ-Huhn

Jumbo Sandwiches

Hambur ger-Sandwich
Schnitzel-Sandwich

Sandwich Putengyros

K

Thunfisch-Sandwich



Pizzabr ot

. Pizzabr ot Knoblauch

H&agen Dazs Eis

@ Belgische Schokolade
@ Kekse und Sahne

@ Pralinen und Sahne
@ Strawberry Vanilleeis
@ Strawberry and Cheesecake

Nudelspeisen

"
hY !

el
@ Tortelini ai Funghi

N



Chinesische Hauptspeisen

° Wan Tan Suppe

Mittagsangebot

I
i

. .
@ Gyros Menu

LY
‘l.

Schweinefleisch-Gerichte

'

o e
@ Gebratenes Schweinefleisch ver schiedenem Gemtlise

o e
@ Gebratenes Schweinefleisch stif3-sauer

Enten-Gerichte

r

e S .

@ Gebratenes Entenfleisch Chili
e S . . .
@ Knusprige Ente nach Asia Art

10
4€

a



Spezial-Pizzen

.
y s

‘ﬁnﬂ’:r‘ .
@ Pizza Putengyros

Glasnudelgerichte

. ;
',

.d..f-.
@ Gebratene Glasnudeln Rindfleisch

Nudel-Gerichte

"
y )

i
@ Gebratene Eiernudeln Thai-Curry

Pizzabrote
@ Haugemachtes Pizzabr ots

@ Pizzabr ot K &se Uiber backen

a



Dip & Dressing
’ Chili-Dip

Pasta - Nudelgerichte

@ Spaghetti ai Funghi

Gebratenes Schwelnefleisch

@ Gebratenes Schweinefleisch Knoblauch

China Entenfleischgerichte

@ Gegrillte Ente Curry

Shrimpsgerichte

a

h oo



@ Shrimps Thai-Curry

Shrimps-Gerichte

@ Gebratene Shrimps ver schiedenem frischem Gemiuse

@ Griuner Curry Shrimps

8 Kostbarkeiten

. Hiihnerfleisch

s

Big-Sandwiches

"\ r
@ Sandwich Schinken

Nudelgerichte - Thailandisch

. ;
\ /

.
@ Gebratene Eiernudeln Thai-Curry Gemuse

h oo

[Wee)

10
4€



Entenfleischgerichte - Thailandisch

@ Gebratenes Entenfleisch st -sauer

@ Gebratenes Entenfleisch ver schiedenem frieschem Gemuse

@ Gegrillte Ente inem Thai - Curry

@ Knzsprige Ente Thai-Curry

Milch - Shakes

r

-
@ Erdebeer Shake

r

-
@ Karamell Shake

Smoothies & Shakes

)

i
@ Banane-Shake

[Wee)



Side Stars

6 Hot Dog

Shrimps

@ Gebratene Shrimps Chili

Pizza - Normal & 27cm

@ Pizza vier Kasesorten

Huhnerfleischspeisen mit Rels

@ HUhnerfleisch Thai-Curry

Aktion - Kommt zusammen!

20
3€

a ©



e

i .
@ Pizza - Happy Hour

Pizza Vegetaria: klein (@ 22cm)

Veggi Pizza

@

Nicht kategorisiert

BBQ Dip

Curry Dip

Gebratenes Entenfleisch Glasnudeln

Gebratenes Hihnerfleisch Cashewniissen

Gebratenes Huhnerfleisch Champignons

Gebratenes Hihnerfleisch Knoblauch

GrinesCurry

88 E8EO

1€

1€

8€

7€

6€

6€

6€



Jager schnitzel Menl

Knusprige Ente U-Dong-Nudeln

Knuspriges Huhnerfleisch sli3-sauer

Penne agli Scampi

PenneallaOlio

Penne Americana

Penne alla Siziliana

Penne Pasticciata

Penne M elenzane

Planet M aki Box

Planet Special Box

Planet Mini Box

7€

8€

7€

8€

7€

7€

7€

7€

7€

9€

8€

7€



Planet Sushi Box

Spaghetti alla Olio

Spaghetti alla Siziliana

Spare Ribs

Spaghetti M elenzane

Spaghetti pasticciata

Zigeuner schnitzel Menu

Kollegin

9€

7€

7€

10
7€

7€

7€

7€

10
3€



